[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\CEART.png]
Florianópolis, ____ de __________ de 201X.

TERMO DE DOAÇÃO

Eu (nome da PF ou PJ),__________________________, inscrito sob o número (CPF ou CNPJ) _________________________________ gostaria de doar os itens descritos abaixo para o Centro de Artes (CEART), da Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC).

	Item
	Descrição
	Quantidade
	Valor da nota ou estimado (R$)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

[bookmark: _GoBack]OBS: Caso disponível, favor anexar as notas fiscais dos bens doados. Caso contrário, favor preencher a tabela com o valor estimado.

Atenciosamente,

________________________________
NOME e assinatura

image1.png
DO ESTADO DE

SANTA CATARINA CENTRO DE ARTES « UDESC

UDESE | £Z WRT